管理人员。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告出具日，信息披露义务人不存在间接和直接持有其他境内外上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

三、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

王凝宇先生为公司控股股东、实际控制人。截至本报告出具日，王凝宇先生

持有公司股份43,127,811股，占本公司总股本比例34.22%。本次协议转让过户完

成后，王凝宇先生持有公司股份36,069,811股，占公司总股本比例28.62%。截至

本报告出具日，公司股权控制结构如下：

 6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次协议转让旨在引入认可公司内在价值和看好公司未来发展的长期合作

伙伴，协同优势资源，推动上市公司战略发展。同时，有效改善实际控制人财务

结构，降低质押风险，确保公司稳健、持续地向前发展。

二、信息披露义务人是否有意在未来12个月内增加或减少其在上市公司中

拥有权益的股份

截至本报告出具日，王凝宇先生与北京章泓私募基金管理有限公司（代表“章

泓精选 1 号私募证券投资基金”）（以下简称“章泓基金”）签署了《关于江苏

爱朋医疗科技股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”），

尚未实施完毕。除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人不排除在未来

12 个月内增加或继续减少其在上市公司股份的可能。未来若发生相关权益变动

事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求履行信息

披露义务。

 7

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动基本情况

（1）2022年6月20日，公司发布《关于控股股东、实际控制人和部分监事减

持计划实施完毕的公告》（公告编号：2022-030），控股股东、实际控制人王凝

宇先生通过大宗交易方式合计减持公司股份2,440,000股，持股比例由36.15%减少

至34.22%，持股比例变动为1.94%。

（2）2024年9月29日，王凝宇先生与章泓基金签署了《关于江苏爱朋医疗科

技股份有限公司之股份转让协议》，王凝宇先生拟以协议转让方式向章泓基金转

让其持有的公司无限售流通股7,058,000股，占公司总股本的5.60%。本次协议转

让的标的股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记

手续完成之后，股东王凝宇先生持股数量将由43,127,811股减少至36,069,811股，

持股比例由34.22%减少至28.62%，持股比例变动为5.60%。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本期权益变动前

（2018 年 12 月 13 日）

本期权益变动后

（协议转让股份过户登记完成日）

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王凝宇

持有股份 45,567,811 36.15% 36,069,811 28.62%

其中：无限售条件

股份
11,391,953 9.04% 3,723,953 2.95%

有限售条件股份 34,175,858 27.11% 32,345,858 25.66%

注：1、本公告中，占总股本比例数值按四舍五入精确到小数点后两位。若出现各分项

数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

2、以上有限售条件股份为高管锁定股。

四、股份转让协议的主要内容

2024年9月29日，王凝宇先生与章泓基金签署了《股权转让协议》，其主要

内容如下：

 8

（一）协议转让当事人

甲方（转让方）：王凝宇

乙方（受让方）：北京章泓私募基金管理有限公司（代表“章泓精选 1 号私

募证券投资基金”）

（二）股权转让内容

1、甲方向乙方转让其持有的上市公司7,058,000股（占目标公司股份总额的

5.60%）无限售条件的股份（简称“标的股份”）及其附属权利转让给乙方。

2、通过本次股份转让，乙方将取得上市公司的7,058,000股股份。

3、自本协议签署之日起至标的股份交易过户完成之日期间，如目标公司发

生送股、资本公积金转增股本、配股等除权事项，则转让的标的股份数量和每股

转让价格根据深圳证券交易所除权规则作相应调整。

（三）股权转让价格及价款的支付方式

1、按照本协议条款，本次协议转让标的股份 7,058,000 股（占上市公司总股

份数的 5.60%），转让的具体价格为 10.80 元/股，转让价款合计为人民币

76,226,400 元（大写：柒仟陆佰贰拾贰万陆仟肆佰元整），乙方全部以现金方式